
RNI Loketgemeente Naam accountmanager RNI Telefoon Mobiel / direct nummer Persoonlijke e‐mail RNI e‐mail

Alkmaar Claudia Jong  072 ‐ 5489114  CJong@alkmaar.nl rni@alkmaar.nl

Wil de Winter 072 ‐ 5489114  WdeWinter@alkmaar.nl

Almelo Rudy van der Linde 0546 ‐ 541245 e.vdlinde@almelo.nl rni@almelo.nl

Emine Mermi 0546 ‐ 541210 e.mermi@almelo.nl

Amsterdam Thijs Polfliet 14020 06 ‐ 23270355 t.polfliet@amsterdam.nl

Breda Coördinatoren   076 ‐ 5293049 rni@breda.nl

Bert de Wit 14076 

Den Haag Sita Kristo‐Oemraw 14070 06‐23346919 sita.kristo@denhaag.nl rni@denhaag.nl

Shanta Gopie‐Lalai 14070 06‐23038428 shanta.gopie‐lalai@denhaag.nl

Doetinchem Yvonne Regelink 0314 ‐ 377377 0314‐377148 y.regelink@doetinchem.nl

Saskia Gries 0314 ‐ 377377 0314‐377382 s.gries@doetinchem.nl

Eindhoven Leon Orth 06 ‐ 55236858 l.orth@eindhoven.nl

Danny Gerrits 040 ‐ 2382747 > Schakelt door naar GSM d.gerrits@eindhoven.nl rni@eindhoven.nl

Lehsen Bouisengaren 040 ‐ 2382044 06‐29382269  l.bouisengaren@eindhoven.nl

algemeen RNI nummer 040 ‐ 2382899 

Goes Paul van Balen 0113 ‐ 249818 p.van.balen@goes.nl  rni@goes.nl

Groningen Jessica Drenth 050 - 3677040 06 - 43406931 jessica.drenth@groningen.nl burgerzaken.bs@groningen.nl

Heerlen Miriam Leblanc 045 ‐ 5605808 m.leblanc@heerlen.nl

Diana Smit 045 ‐ 5605040 d.smit@heerlen.nl

Groepen via 14045 14045

Leeuwarden Gerrit Gerritsma 058‐2338434 gerrit.gerritsma@leeuwarden.nl

Foppe Jan Palsma 058‐2338539 foppejan.palsma@leeuwarden.nl

14058 burgerzaken@leeuwarden.nl

Leiden Anneke van den Hoek 071 ‐ 5165432 A.van.den.Hoek@leiden.nl

Nijmegen Willie Liebers 06 ‐ 25762349 w.liebers@nijmegen.nl

Rotterdam Albertus Schrotenboer 06 ‐ 46925956  a.schrotenboer@rotterdam.nl nietingezetenendv@rotterdam.nl

Terneuzen Astrid van den Berg 06‐13162484 a.vandenberg@terneuzen.nl

Ramazan Avci  06‐13162381 r.avci@terneuzen.nl

Utrecht Bart Beeren 030 ‐ 2862097 b.beeren@utrecht.nl

Venlo Ellen Jacobs‐Brueren 077‐3599439 06 ‐ 41310043 el.brueren@venlo.nl

Helene Janssen‐van t Hek 077‐3596717 06 ‐ 18297755 h.vanthek@venlo.nl

Westland Annelen de Kok  0174 ‐ 673242  06‐23268466  ahwdkok@gemeentewestland.nl  rni@gemeentewestland.nl

Arenda Overvliet 140174 ASOvervliet@gemeentewestland.nl

Zwolle Martin Drost   06‐51370947 038 ‐ 4982479 m.drost@zwolle.nl

Wilma Trip 038 ‐ 4984162 w.trip‐fox@zwolle.nl

Mirjam Borst 038 ‐ 4984162 m.borst‐rossel@zwolle.nl 
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